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Connecting people through food they love.



OCTOBER 
PROMOTION
Promotion runs 10/1/23–10/31/23

East/West: #92544
North: # 515610
Size: Large 
Color: Brown

Boss® Red Fleece 
Lined Jersey Cotton

$24.72

• Ideal for assembly work, cleanup and general use
• Slip on knit wrist for easy removal 

WESTCHESTERGEAR.COM | 1.800.647.1900   11500 Canal Road | Cincinnati, OH 45241

• Poly-cotton knit back with fully coated latex palm
• Knit wrist for snug fit

East/West: #418634
North: #547240 
Size: Large 
Color: Black

CAT® Latex Textured Palm
$43.68

• Brushed Heavyweight Acrylic Shell For Added Warmth
• Flexible Knit Wrist Seals Out Dirt
• Textured Latex Keeps Grip Even When Wet

East/West: #615708
North: #515609 
Size: Large 
Color: Blue

Boss® Frosty Grip
$90.96





they’re
Golden!

Empanadas

ruizfoodservice.com

Ruiz Foods is a certified Minority Business Enterprise, certificate number SC03978. ©2023 Ruiz Food Products, Inc.
Ruiz®, El Monterey® and Tornados® are trademarks owned by Ruiz Food Products, Inc. 

CoreMark #520367

CoreMark North #212092

Order
Now!





Make Life Sweeter 
with Mrs. Freshley’s!

Make Life Sweeter 
with Mrs. Freshley’s!

East/West North Mrs. Freshley's Snacks
484559 657007 Reese's Peanut Butter Cup Cakes
503303 580944 Hershey's Cookies & Crème Cakes
484560 656884 Hershey's Triple Chocolate Cakes
447221 183814 Mrs. Freshley's Brownie w/OREO Pieces



*IRI MULO+C, HARIBO Goldbears, 2022, By Units Sold

America’s
#1 Gummi

Grow with

HARIBO Goldbears
5oz Peg Bag
CM NORTH:  305391
CM EAST/WEST:  83899

HARIBO
Goldbears 10oz
Stand-Up Bag
CM NORTH: 246199
CM EAST/WEST: 422717

HARIBO Sour
Goldbears 9oz
Stand-Up Bag

CM NORTH: 246181
CM EAST/WEST: 422718

HARIBO
Sour Goldbears
4.5oz Peg Bag

CM NORTH:  972877
CM EAST/WEST:  797597

*



SELL MORE
Hot Foods! 

The
Answer to 
how You can

89% of consumers agree 
condiment brands indicate an 

establishment’s
commitment to quality

Consistent Heinz offerings create 
a halo effect, improving the 

overall perception and quality of 
your foodservice offerings.

Away From Home
Rebate Program 2023

S
an

umers agree 
nds indicate an

Consistent Heinz
a halo effect, i

East/West: 288365
North: 603456

East/West: 288381
North: 603464

East/West: 288373
North: 680777



East/West North

496648 617563 FLIPZ PEANUT BUTTER FILLED PRETZELS 3.5oz
505755 578419 FLIPZ PEANUT BUTTERWHITE FUDGE 3.5oz
233650 908525 FLIPZ PRETZEL CHOCOLATE 5oz
454652 908533 FLIPZ PRETZEL WHITE FUDGE 5oz

Flipz®

are the salty, sweet, and
crunchy snack

that proudly signs offwith a Z.



strong
Premium Protein, Great Taste.
High Protein, 0-2g Sugar, Gluten Free

EBY Core-Mark Product Description Pack/Size

#109579 #791517 High Protein Creamy Peanut Butter 2.1oz

#377127 #791525 High Protein Chunky Peanut Butter 2.1oz

#377119 #791509 High Protein Brownie Crunch 2.1oz

#348987 #434210 Lemon Delight 2.1oz

#127035 Chocolate & Creme Cupcake 2.29oz

#109579 #489687 Keto Chocolate Peanut Butter Pie 1.41oz

#127043 Keto Chocolate Peanut Butter Cookie Dough 1.41oz

#127050 Keto Chocolate Mousse Pie 1.41oz



COREPROMOTIONS 12OCTOBER 2023

• Introducing Jack Links NEW 2.45oz Beef & Cheese 
Sasquatch Size Combos. 

• The Combos category is large and growing. 
• 100% Beef Stick, 14 grams of Protein per serving 

NE
W

 IT
EM

10/1/23 - 10/31/23

GP
51%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

LINK SQUATCH STK BF/CHSE ORIG 12 $23.37 $1.94 $3.99 $47.88 $24.51 965070 1708201293

LINK SQUATCH STK BF/CHSE JALA 12 $23.37 $1.94 $3.99 $47.88 $24.51 965071 1708201295



COREPROMOTIONS 13OCTOBER 2023

NE
W

 IT
EM

10/1/23 - 10/31/23

GP
46%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

PUSH POP GUMMY POP-ITS 8 $14.28 $1.78 $3.29 $26.32 $12.04 965097 4111625600



COREPROMOTIONS 14OCTOBER 2023

CA
ND

Y

10/1/23 - 10/31/23

GP
45%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

ROCHER 3PC SIDEKICK FLOORSTAND 36 $41.43 $1.15 $2.09 $75.24 $33.81 965067 1.00E+12



COREPROMOTIONS 15OCTOBER 2023

Tongue Bomb Inferno: Are you feeling lucky? All new spicy candy chal-
lenge game! See what all the hype is about on your favorite social media 
platform, or at www.TongueBomb.com.

i54 Platinum Tower 3.0: All new for 2023! Includes APPLE CERTIFIED 
and FAST CHARGE high quality components along with a new Magnetic 
Charger!

Candy Shipper: High demand Novelty Candy at low $1.99 SRP. Individual 
PDQs can be kept on the shipper or placed inline.

Outdoor Adventure Rack: Nostalgic wooden rubber band guns and 
marshmallow launchers are fun for the whole family!

Diesel Power Decals: Licensed products that qualify your customer for 
an entry into their “Win A Truck Sweepstakes”! Can be displayed as a 
traditional shipper or Power Wing. 

CA
ND

Y

10/1/23 - 10/31/23

GP
50%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

Candy Shipper 3.0 1 $179.00 $179.00 $358.20 $358.20 $179.20 965107 840124131934

Outdoor Adventure Rack 1 $381.00 $381.00 $718.80 $718.80 $337.80 965108 840124130630

i54 Tower 3.0 w/Magnetic Charger 1 $883.70 $883.70 $1,629.02 $1,629.02 $745.32 965109 841769161171

Diesel Power Sticker Shipper 1 $381.00 $381.00 $900.00 $900.00 $519.00 965110 840124166134

Tongue Bomb Inferno Shipper 1 $141.20 $141.20 $287.52 $287.52 $146.32 965111 840124131941



COREPROMOTIONS 16OCTOBER 2023

• Kit Kat over indexes with morning day part and 
coffee purchases. 

•
growing trend (+21% vs YA). 

• It has strong test results and marketing to support 
the launch.

CA
ND

Y

10/1/23 - 10/31/23

GP
60%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

KIT KAT C/U P/W 72 $63.79 $0.88 $2.19 $157.68 $93.89 965068 3400043395

Kit Kat Frosted Donut 24 $37.56 $1.56 $2.99 $71.76 $34.20 965069 34000-31895

IT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

0.88 $2.19 $157.68 $93.89 965068 3400043395

1.56 $2.99 $71.76 $34.20 965069 34000-31895



COREPROMOTIONS 17OCTOBER 2023

CA
ND

Y

10/1/23 - 10/31/23

GP
54%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

HI CHEW BAG TWIST DUMP BIN 72 $58.82 $0.81 $1.79 $128.88 $70.06 965074 85168100853

HI CHEW WIRE RACK YELLOW SHPR 105 $85.78 $0.81 $1.79 $187.95 $102.17 965075 85168100878

HI CHEW BAG F/S 72 $110.81 $1.53 $3.29 $236.88 $126.07 965076 85001758932



COREPROMOTIONS 18OCTOBER 2023

Gum is a highly impulsive brand and this Trident dis-
play can be merchandised at the checkout counter and 
increase the customer basket ring. It contains 2 boxes 

box of goods.

CA
ND

Y

10/1/23 - 10/31/23

GP
68%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

TRIDENT U&U SINGLES 8+1 C/U 108 $68.70 $0.63 $1.99 $214.92 $146.22 965072 1254601310



COREPROMOTIONS 19OCTOBER 2023

Make snack time a little sweeter with Rice Krispies 
Treats Dunk’d Bars made with crispy rice cereal, the 
taste of soft, gooey marchmallows, then dipped in 
silky-smooth, chocolatey delight, or combined with SN

AC
K 

FO
OD

S

GP
51%

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

RICE KRSP TRT DUNKD CHOCOLATEY 12 $16.56 $1.38 $2.79 $33.48 $16.92 991195 3800023221

RICE KRSP TRT DUNKD CKIES N CRM 12 $16.56 $1.38 $2.79 $33.48 $16.92 991196 3800023225

RICE KRSP TRT DUNKD CHOC STRWBRY 12 $16.56 $1.38 $2.79 $33.48 $16.92 991197 3800024411



COREPROMOTIONS 20OCTOBER 2023

• Delicious and tender beef jerky
• 100% American Beef. 
• High in protein 0g trans-fat per serving

SN
AC

K 
FO

OD
S

10/1/23 - 10/31/23

GP
49%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

SWT BABY RAYS BF JRKY ORIG 8 $36.37 $4.54 $8.99 $71.92 $35.55 965050 4750001168

SWT BABY RAYS BF JRKY SWT & SPCY 8 $36.37 $4.54 $8.99 $71.92 $35.55 965051 4750001409

SWT BABY RAYS BF JRKY HNY BBQ 8 $36.37 $4.54 $8.99 $71.92 $35.55 965052 4750001611

SWT BABY RAYS BF JRKY TERIYAKI 8 $36.37 $4.54 $8.99 $71.92 $35.55 965053 4750001659

SWT BABY RAYS BF JRKY ORIG 8 $15.44 $1.93 $3.99 $31.92 $16.48 965054 4750001635

SWT BABY RAYS BF JRKY TERIYAKI 8 $15.44 $1.93 $3.99 $31.92 $16.48 965055 4750001853

SWT BABY RAYS BF JRKY SWT/SPICY 8 $15.44 $1.93 $3.99 $31.92 $16.48 965056 4750002074



COREPROMOTIONS 21OCTOBER 2023

that deliver a better for you snack without compromis-
ing taste.

SN
AC

K 
FO

OD
S

GP
39%

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

PAQUI CHIPS VERY VERDE GOOD 6 $7.24 $1.20 $1.99 $11.94 $4.70 991218 89176000250

PAQUI CHIPS HAUNTED GHOST PPR 6 $7.24 $1.20 $1.99 $11.94 $4.70 991219 89176000256

PAQUI CHIPS FIERY CHILE LIMON 6 $7.24 $1.20 $1.99 $11.94 $4.70 991220 81000265001



COREPROMOTIONS 22OCTOBER 2023

SN
AC

K 
FO

OD
S

10/1/23 - 10/31/23

GP
50%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

KETTLE CHIPS SLT/VINEGAR 6 $5.99 $0.99 $1.99 $11.94 $5.95 965080 8411403333

KETTLE CHIPS JALAPENO 6 $5.99 $0.99 $1.99 $11.94 $5.95 965081 8411411588

KETTLE CHIP THK CUT HABA LIME 6 $5.99 $0.99 $1.99 $11.94 $5.95 965082 8411490303

KETTLE CHIP THK CUT DILL PICKLE 6 $5.99 $0.99 $1.99 $11.94 $5.95 965083 8411411248

KETTLE CHIPS KRINKLE SLT/PPR 6 $5.99 $0.99 $1.99 $11.94 $5.95 965084 8411403260

KETTLE CHIPS BACKYARD BBQ 6 $5.99 $0.99 $1.99 $11.94 $5.95 965085 8411411544

KETTLE CHIPS HNY DIJON 6 $5.99 $0.99 $1.99 $11.94 $5.95 965086 8411403370

KETTLE CHIPS SSLT 6 $5.99 $0.99 $1.99 $11.94 $5.95 965087 8411403300

S/F PRTZL CRISPS BTE HNY MUSTARD 8 $8.24 $1.03 $1.99 $15.92 $7.68 965088 4950825213

S/F PRTZL CRISPS SPCY RANCH 8 $8.24 $1.03 $1.99 $15.92 $7.68 965089 4950825214



COREPROMOTIONS 23OCTOBER 2023

SN
AC

K 
FO

OD
S

10/1/23 - 10/31/23

GP
44%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

SNYDERS PRTZL PCS CHEDDAR 8 $11.16 $1.39 $2.99 $23.92 $12.76 965090 7797509959

SNYDERS PRTZL PCS JALAPENO 8 $11.16 $1.39 $2.99 $23.92 $12.76 965091 7797509560

SNYDERS PRTZL HNY MUSTARD PCES 8 $11.16 $1.39 $2.49 $19.92 $8.76 965092 7797509390

SNYDERS PRTZL PCS HOT BUFF WING 8 $11.16 $1.39 $2.49 $19.92 $8.76 965093 7797509391

SNYDERS PRTZL DIPS MILK CHOC 8 $16.35 $2.04 $3.49 $27.92 $11.57 965094 7797509308

SNYDERS PRTZL DIPS WHITE CHOC 8 $16.35 $2.04 $3.49 $27.92 $11.57 965095 7797509310

SNYDERS PRTZL ROUNDS MILK CHOC 8 $16.35 $2.04 $3.79 $30.32 $13.97 965096 7797509426



COREPROMOTIONS 24OCTOBER 2023

• Leaders in the Natural Snack Category, with the #1 Veg-
gie Straw and the #1 Vegetable Chip. 

• In Total US Convenience, ParmCrisps snack mix has 82%

on dollar share, dollar share growth up +58 pts vs year 
ago. SN

AC
K 

FO
OD

S

10/1/23 - 10/31/23

GP
36%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

VEGGIE STRAWS SEA SALT 6 $8.80 $1.46 $1.46 $13.74 $4.94 965098 82951532288

VEGGIE STRAWS ZESTY RNCH 6 $8.80 $1.46 $1.46 $13.74 $4.94 965099 82951532289

VEGGIE STRAWS SREAMIN HOT 6 $8.80 $1.46 $1.46 $13.74 $4.94 965100 82951532365

PARM CRISPS SNK MIX TUBE ORIG 12 $15.11 $1.25 $1.25 $23.88 $8.77 965101 84009350096

PARM CRISPS SNK MIX TUBE RANCH 12 $15.11 $1.25 $1.25 $23.88 $8.77 965102 84009350098

TL G P $ DEAL # UPC BARCODE



COREPROMOTIONS 25OCTOBER 2023

Plant based protein, heart healthy fats, and good-for-
you carbs. They set the bar on nutrition.

SN
AC

K 
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OD
S

10/1/23 - 10/31/23

GP
45%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

ZING ORIG BAR DK CHOC MINT 12 $17.82 $1.48 $2.69 $32.28 $14.46 965103 85553100206

ZING ORIG BAR DK CHOC COCONUT 12 $17.82 $1.48 $2.69 $32.28 $14.46 965104 85553100205

ZING ORIG BAR PB CHOC CHIP 12 $17.82 $1.48 $2.69 $32.28 $14.46 965105 85553100204

ZING ORIG BAR DK CHOC CHRY ALMD 12 $17.82 $1.48 $2.69 $32.28 $14.46 965106 85553100248

RIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P

R DK CHOC MINT 12 $17.82 $1.48 $2.69 $32.28 $14

R DK CHOC COCONUT 12 $17.82 $1.48 $2.69 $32.28 $14

R PB CHOC CHIP 12 $17.82 $1.48 $2.69 $32.28 $14

10/1/23 - 10
12/11/20



COREPROMOTIONS 26OCTOBER 2023

Slim Jim Original Smoked Meat Sticks are keto friendly 

thing. More importantly, the bold, in-your-face spicy 

anywhere.SN
AC

K 
FO

OD
S

10/1/23 - 10/31/23

GP
55%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

SLIM JIM 2/$1 GRAVITY DISPLAY 100 $44.55 $0.44 $0.99 $99.00 $54.45 965065 2620011509



COREPROMOTIONS 27OCTOBER 2023

OREO Cakesters was the #1 bestselling Cookie/Sweet 
snack innovation in 2022. Peanut butter is the largest 

SN
AC

K 
FO

OD
S

10/1/23 - 10/31/23

GP
61%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE
OREO Cakesters Nabisco King Size 70ct 
Floorstand 70 $71.13 $1.01 $2.59 $181.30 $110.17 965073 00044000077815



COREPROMOTIONS 28OCTOBER 2023

SN
AC

K 
FO

OD
S

10/1/23 - 10/31/23

GP
48%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

Yellowstone 80ct Display 80 $188.40 $2.35 $4.49 $359.20 $170.80 965077 80044900305632

Yellowstone 15ct Display 15 $126.42 $8.42 $16.99 $254.85 $128.43 965078 80044900305748

023



COREPROMOTIONS 29OCTOBER 2023

Conveniently packed in a portable microwavable bowl, 
fuel your everyday hustle on the go through hearty 

when NFL-sized hunger hits.

GR
OC

ER
IES

10/1/23 - 10/31/23

GP
54%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE
CAMPBELL MW BWL CHNK CHLI BF/BN 
8/15.25Z 8 $18.28 $2.28 $4.99 $39.92 $21.64 965112 5100015904

CAMPBELL MW BWL CHLI SPCY BF/BN 
8/15.25Z 8 $18.28 $2.28 $4.99 $39.92 $21.64 965113 5100015905

CAMPBELL MW BWL CHNK CHX NOODL 8 $18.28 $2.28 $4.99 $39.92 $21.64 965114 5100014880

CAMPBELL MW BWL CHNK BF W/VEG 8 $18.28 $2.28 $4.99 $39.92 $21.64 965115 5100014878



COREPROMOTIONS 30OCTOBER 2023

• Spam: High quality and great tasting meal time 
favorite. 

• Chili: Ready to heat & eat. 
• Skippy Squeeze: 7g of protein per serving, No 

with an easy dispense and reseal.

GR
OC

ER
IES

GP
52%

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

HORMEL CHILI W/BEANS REGULAR 12 $20.13 $1.67 $3.49 $41.88 $21.75 991192 3760022318

SPAM LUNCHEON MEAT 24 $69.91 $2.91 $5.49 $131.76 $61.85 991193 3760013872

SKIPPY PB CREAMY SQZ BTL 6 $11.10 $1.85 $3.29 $19.74 $8.64 991140 3760088087



COREPROMOTIONS 31OCTOBER 2023

GR
OC

ER
IES

GP
57%

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

QUAKER OATS XPRS APPLE CINNAMON 12 $12.81 $1.06 $2.49 $29.88 $17.07 991209 3000031956

QUAKER OATS XPRS GLDN BRWN SUGAR 12 $12.81 $1.06 $2.49 $29.88 $17.07 991210 3000031958

CAP N CRUNCH TRT BAR CRNCHBRY 12 $10.12 $0.84 $1.79 $21.48 $11.36 991211 3000000411

CAP N CRUNCH TRT BAR PB 12 $10.12 $0.84 $1.79 $21.48 $11.36 991212 3000000412

QUAKER BIG CHEWY CHOC CHIP 10 $4.48 $0.44 $1.25 $12.50 $8.02 991214 3000000408

PEARL MILLING PANCAKE CUP BTR/MP 12 $14.14 $1.17 $2.99 $35.88 $21.74 991215 3000057371

CAP N CRUNCH BERRIES 6 $8.04 $1.34 $1.99 $11.94 $3.90 991216 3000056935

CAP N CRUNCH SNGL SRV 12 $8.04 $0.67 $1.99 $23.88 $15.84 991217 3000031597
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• Individually wrapped to guarantee a long shelf life. 
• $1/case. Highest 

quality ingredients.
• 4oz Ready-to-Eat Brownies and Save $150/case. Nestlé®

Toll House® Morsels.
• 5oz. Ready-to-Eat Danish. Save $125/case on the fastest 

growing category in our pastry line. 
• 4oz. Ready-to-Eat Cookies. Save $150/case. With 

Reese’s Peanut Butter Cups and Nestlé® Toll House®

Morsels.

FA
ST

 FO
OD

S

10/1/23 - 10/31/23

GP
52%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

B BAKER BROWNIE PNT BTR CUP 12 $17.29 $1.44 $2.99 $35.88 $18.59 965057 72849800012

B BAKER COOKIE PNT BTR CUP 12 $17.29 $1.44 $2.99 $35.88 $18.59 965058 72849804012

B BAKER COOKIE CHOC CHIP 12 $17.29 $1.44 $2.99 $35.88 $18.59 965059 72849804500

B BAKER MUFFIN DBL CHOC 6 $8.39 $1.39 $2.99 $17.94 $9.55 965060 72849800045

B BAKER MUFFIN CRM CHEESE 6 $8.39 $1.39 $2.99 $17.94 $9.55 965061 72849800072

B BAKER DANISH BEAR CLAW 9 $12.84 $1.42 $2.99 $26.91 $14.07 965062 72849800093

B BAKER DANISH RASPBERRY 9 $12.84 $1.42 $2.99 $26.91 $14.07 965063 72849800095

B BAKER BROWNIE CHOC CHIP 12 $17.29 $1.44 $2.99 $35.88 $18.59 965064 72849800010
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FA
ST

 FO
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S

10/1/23 - 10/31/23

GP

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST DEAL # UPC BARCODE

MORN STAR VEG BLK BEAN BURGER 4 $54.29 $13.57 965116 1002898997765

MORN STAR VEG CHORIZO 2 $49.09 $24.54 965117 2898910330

MORN STAR VEG INCOGMEATO SSG 1 $35.07 $35.07 965118 2898910338

MORN STAR VEG CHIX HMSTYL 1 $53.82 $53.82 965119 2898910359

70%
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The Power of VICKS brought to you by the world’s #1 
selling cough and cold brand! Fast. Powerful Cold & 
Flu Relief (Day or Night)

HE
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CA
RE

10/1/23 - 10/31/23

GP
25%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

VICKS DAY/NYQL SML WING 24 $166.57 $6.94 $9.29 $222.96 $56.39 965079 32390003092



COREPROMOTIONS 35OCTOBER 2023

Charge MAXX PLUS 80ct Starter Kit. Charge MAXX Plus ac-
cessories offer quick charge capabilities at a budget-friendly 
price point, prioritizing both speed and affordability. Offering 
high volume products maximize sales conversions and drive 
revenue growth. 4ft premium braided cables. 18W charging 
capabilities. 3amps charging capabilities. USB QC3.0 & USB C 
Quick Charge. 80ct.
Monkey Slime Available in 4 Colors. Safe and non toxic. 
Squish and stretchable texture.
Robotic Dino Egg Available in 4 Dinosaur options. Build and 
play! Plastic screw driver included. Moving jaw and tail.
Squishy Monster Squish and Play. Fluffy and Furry. Available 
in 4 monsters.

GE
NE

RA
L M

ER
CH

GP
57%

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE

CHARGE MAXX PLUS POS DSP 80 $340.00 $4.25 $9.99 $799.20 $459.20 991179 85002698547

TOY SQUISHY MONSTERS AST 12 $32.89 $2.74 $4.99 $59.88 $26.99 991181 85002698555

TOY MONKEY SLIME AST COLORS 12 $16.38 $1.36 $2.99 $35.88 $19.50 991182 85002698507

TOY DINO ROBOT AST 9 $24.67 $2.74 $5.99 $53.91 $29.24 991183 85002698519
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Long AF 10ft Cables Starter Kit. Utilizing eye-catching 
standup displays that minimize in-store footprint, Long 
AF Cables combine high-quality mobile phone accesso-
ries with conversion-focused retail displays to maximize

• 10ft premium braided cables
• USB & USB C charging options
• 40ct

GE
NE

RA
L M

ER
CH

10/1/23 - 10/31/23

GP
58%

12/11/2023

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SRP TTl RTL G.P.$ DEAL # UPC BARCODE
Long AF 10ft Cables V1 FloorStand Starter 
Kit 40 $167.22 $4.18 $9.99 $399.60 $232.38 965066 850000000000
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LINK SQUATCH STK BF/CHSE ORIG

965070

LINK SQUATCH STK BF/CHSE JALA

965071

PUSH POP GUMMY POP-ITS

965097

ROCHER 3PC SIDEKICK FLOORSTAND

965067

CANDY SHIPPER 3.0

965107

OUTDOOR ADVENTURE RACK

965108

I54 TOWER 3.0 W/MAGNETIC 
CHARGER

965109

DIESEL POWER STICKER SHIPPER

965110

TONGUE BOMB INFERNO SHIPPER

965111

KIT KAT C/U P/W

965068

KIT KAT FROSTED DONUT

965069

HI CHEW BAG TWIST DUMP BIN

965074

HI CHEW WIRE RACK YELLOW SHPR

965075

HI CHEW BAG F/S

965076

TRIDENT U&U SINGLES 8+1 C/U

965072

RICE KRSP TRT DUNKD CHOCOLATEY

991195

RICE KRSP TRT DUNKD CKIES N CRM

991196

RICE KRSP TRT DUNKD CHOC 
STRWBRY

991197

SWT BABY RAYS BF JRKY ORIG

965050

SWT BABY RAYS BF JRKY SWT & SPCY

965051

SWT BABY RAYS BF JRKY HNY BBQ

965052

SWT BABY RAYS BF JRKY TERIYAKI

965053

SWT BABY RAYS BF JRKY ORIG

965054

SWT BABY RAYS BF JRKY TERIYAKI

965055

SWT BABY RAYS BF JRKY SWT/SPICY

965056

PAQUI CHIPS VERY VERDE GOOD

991218

PAQUI CHIPS HAUNTED GHOST PPR

991219

PAQUI CHIPS FIERY CHILE LIMON

991220

KETTLE CHIPS SLT/VINEGAR

965080

KETTLE CHIPS JALAPENO

965081

KETTLE CHIP THK CUT HABA LIME

965082

KETTLE CHIP THK CUT DILL PICKLE

965083

KETTLE CHIPS KRINKLE SLT/PPR

965084

KETTLE CHIPS BACKYARD BBQ

965085

KETTLE CHIPS HNY DIJON

965086

KETTLE CHIPS SSLT

965087

S/F PRTZL CRISPS BTE HNY MUSTARD

965088

S/F PRTZL CRISPS SPCY RANCH

965089

SNYDERS PRTZL PCS CHEDDAR

965090

SNYDERS PRTZL PCS JALAPENO

965091
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SNYDERS PRTZL HNY MUSTARD PCES

965092

SNYDERS PRTZL PCS HOT BUFF WING

965093

SNYDERS PRTZL DIPS MILK CHOC

965094

SNYDERS PRTZL DIPS WHITE CHOC

965095

SNYDERS PRTZL ROUNDS MILK CHOC

965096

VEGGIE STRAWS SEA SALT

965098

VEGGIE STRAWS ZESTY RNCH

965099

VEGGIE STRAWS SREAMIN HOT

965100

PARM CRISPS SNK MIX TUBE ORIG

965101

PARM CRISPS SNK MIX TUBE RANCH

965102

ZING ORIG BAR DK CHOC MINT

965103

ZING ORIG BAR DK CHOC COCONUT

965104

ZING ORIG BAR PB CHOC CHIP

965105

ZING ORIG BAR DK CHOC CHRY ALMD

965106

SLIM JIM 2/$1 GRAVITY DISPLAY

965065

OREO CAKESTERS NABISCO KING SIZE 
70CT FLOORSTAND

965073

YELLOWSTONE 80CT DISPLAY

965077

YELLOWSTONE 15CT DISPLAY

965078

CAMPBELL MW BWL CHNK CHLI BF/
BN 8/15.25Z

965112

CAMPBELL MW BWL CHLI SPCY BF/
BN 8/15.25Z

965113

CAMPBELL MW BWL CHNK CHX 
NOODL

965114

CAMPBELL MW BWL CHNK BF W/VEG

965115

HORMEL CHILI W/BEANS REGULAR

991192

SPAM LUNCHEON MEAT

991193

SKIPPY PB CREAMY SQZ BTL

991140

QUAKER OATS XPRS APPLE CINNA-
MON

991209

QUAKER OATS XPRS GLDN BRWN 
SUGAR

991210

CAP N CRUNCH TRT BAR CRNCHBRY

991211

CAP N CRUNCH TRT BAR PB

991212

QUAKER BIG CHEWY CHOC CHIP

991214

PEARL MILLING PANCAKE CUP BTR/
MP

991215

CAP N CRUNCH BERRIES

991216

CAP N CRUNCH SNGL SRV

991217

B BAKER BROWNIE PNT BTR CUP

965057

B BAKER COOKIE PNT BTR CUP

965058

B BAKER COOKIE CHOC CHIP

965059

B BAKER MUFFIN DBL CHOC

965060

B BAKER MUFFIN CRM CHEESE

965061

B BAKER DANISH BEAR CLAW

965062

B BAKER DANISH RASPBERRY

965063
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B BAKER BROWNIE CHOC CHIP

965064

MORN STAR VEG BLK BEAN BURGER

965116

MORN STAR VEG CHORIZO

965117

MORN STAR VEG INCOGMEATO SSG

965118

MORN STAR VEG CHIX HMSTYL

965119

VICKS DAY/NYQL SML WING

965079

CHARGE MAXX PLUS POS DSP

991179

TOY SQUISHY MONSTERS AST

991181

TOY MONKEY SLIME AST COLORS

991182

TOY DINO ROBOT AST

991183

LONG AF 10FT CABLES V1 FLOOR-
STAND STARTER KIT

965066




